

# Dużo śmiechu w Teatrze w Cieszynie

Data publikacji: 16.02.2023 9:00

Jeśli już macie po dziurki w nosie zimowych ciemności, inflacyjnych smutków i światowych dramatów - cieszyński Teatr zaprasza do zaaplikowania sobie potężnej dawki humoru.

□

3 marca br. rozpocznie się kolejna, 26. edycja Dni Teatru w Teatrze A. Mickiewicza w Cieszynie. Na cieszyńskiej scenie pojawią się trzy spektakle komediowe we współpracy z Domem Kultury w Rawiczu i Fundacją SKENE Pro Arte.

Na deskach cieszyńskiego teatru zobaczymy spektakle komediowe „Najsłodszy owoc” , „Cudowna terapia” i „Ławeczka w słońcu”.

## XXVI EDYCJA DNI TEATRU

03 - 05 marca 2023

Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie

### W programie:

**3.03.2023 godz. 19:00 - Stefan Vögel "NAJSŁODSZY OWOC" [DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ I KUP BILET](#)**

Austriacka sztuka „Najsłodszy owoc” Stefana Vogla to pełna zaskakujących zwrotów akcji i przezabawnych perypetii opowieść o czworgu przyjaciółach z czasów szkoły podstawowej, „pożenionych” ze sobą, spróbuje odpowiedzieć na pytanie, gdybyśmy zamienili się z sąsiadami: rolami, partnerami, życiem...

Na scenie występuje Edyta Herbuś jako Klaudia, Katarzyna Ankudowicz jako Sara, Bartłomiej Firlet jako Jerzy, Krzysztof Wieszczyk jako Michał.

**4.03.2023 godz. 18:00 - Daniel Glattauer "CUDOWNA TERAPIA" [DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ I KUP BILET](#)**

Joanna - Dominika Ostałowska (wymienne z Edytą Jungowską i Olgą Bończyk) - egzystencjalna zapaśniczka, kobieta z pretensją, Walenty – Dariusz Kordek (wymienne z Marcinem Kwaśnym) - nadwrażliwy choleryk rozwiązujący problemy za pomocą piły tarczowej czyli państwo Dorek, to doświadczone małżeństwo, które postanawia się rozstać. Przed ostateczną decyzją wybierają się jednak do wybitnego psychoterapeuty - Artur Pontek (wymienne z i Dariuszem Tarszkiewiczem), tym samym dając sobie ostatnią szansę. Czy za pomocą tradycyjnych metod i ćwiczeń uda się wybitnemu specjaliście pojednać parę, której jedynym punktem wspólnym jest urządzenie sobie piekła? Gdzie jest granica wytrzymałości psychoterapeutycznego profesjonalizmu? Kto tu jest wariatem: pacjent czy prowadzący terapię? Co takiego może zrodzić się kilkadziesiąt metrów pod wodą?

**5.03.2023 godz. 18:00 - Ron Clark "ŁAWECZKA W SŁOŃCU" [DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ I KUP BILET](#)**

**Polska prapremiera przeboju amerykańskiej sceny teatralnej.** Autor sztuki współpracujący z Melem Brooksem zaprasza na spotkanie z trojgiem zabawnych postaci.

Dwóch tetryków – co się czubią, ale lubią – regularnie przesiaduje na ławeczce w uroczym parku. I choć różni ich niemal wszystko, to łączy wieloletnia przyjaźń. Szorstkie relacje Harolda i Alfreda są źródłem przekomicznych scen i zabawnych puent. Jeden to rozmemłany księgowy, który na wszystko narzeka, drugi – podstarzały lowelas kochający życie. Obaj marzą, by jakiś promyk słońca odmienił ich los, więc kiedy pewnego dnia na ławeczkę przysiada się Adrienne, w facetów wstępuje nowy duch. Podobnie jak w innych pensjonariuszy domu seniora „Ogród w Dolinie” (bez ogrodu i bez doliny zresztą), bo Adrienne tryska energią i pomysłami, wprowadza ożywczy ferment i burzy skostniały system. Czy zostanie z nimi na dłużej?

Ta serdeczna komedia z happy endem jest radosną opowieścią o życiu i sposobach jego smakowania. **W naszym przedstawieniu z humorem i wdziękiem życie smakują: Grażyna Barszczewska, Sylwester Maciejewski i Wojciech Wysocki.**

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.